



**CIRCULAR FOR PARENTS / अभिभावकों हेतु परिपत्र**

**FINE CHARGES FOR DELAY IN PAYMENT OF FEE INSTALLMENTS**

Dear Parents,

It is informed that, as per the discussion and approval in the 100th Local Board of Administration (LBA) Meeting held on 15 April 2026, a fine of Rs. 100/- (Rupees One Hundred Only) per day will be charged for any delay in the payment of school fee installments, as per the schedule given below:-

Sr. No.	Fee Installment	Time Schedule for Fee Payment (Without fine)	Late fee fine after due date
(a)	1 <sup>st</sup> Installment	01 April to 15 May	Rs. 100/- Per Day after 15 May
(b)	2 <sup>nd</sup> Installment	01 Oct to 15 Nov	Rs. 100/- Per Day after 15 Nov

Please note that payments made after the due dates will incur a late fee of Rs. 100/- per day until the outstanding amount is cleared in full.

You are therefore, requested to ensure timely payment to avoid late fee charges.

**विद्यालय के शिक्षण शुल्क की किश्तों के विलंबित भुगतान पर विलंब शुल्क के संबंध में**

प्रिय अभिभावकगण,

आपको सूचित किया जाता है कि दिनांक 15 अप्रैल 2026 को आयोजित 100वीं स्थानीय प्रशासनिक बैठक में विचार-विमर्श के बाद लिए गए निर्णय के अनुसार विद्यालय शुल्क की किश्तों के भुगतान में देरी होने पर रू0 100/- (एक सौ रूपये) प्रतिदिन का विलंब शुल्क देय होगा। विद्यालय द्वारा देय शिक्षण शुल्क के भुगतान की समय-सारणी निम्नानुसार है:-

Sr. No.	Fee Installment	Time Schedule for Fee Payment (Without fine)	Late fee fine after due date
(a)	1 <sup>st</sup> Installment	01 April to 15 May	Rs. 100/- Per Day after 15 May
(b)	2 <sup>nd</sup> Installment	01 Oct to 15 Nov	Rs. 100/- Per Day after 15 Nov

कृपया ध्यान दें कि निर्धारित तिथि के बाद किए गए किसी भी भुगतान पर पूर्ण राशि जमा होने तक रूपये 100/- प्रतिदिन के आधार पर विलंब शुल्क देय होगा।

अतः आपसे अनुरोध है कि विद्यालय शिक्षण शुल्क का समय पर भुगतान करना सुनिश्चित करें।

*(Handwritten signature in red ink)*

प्रधानाचार्य / Principal  
सैनिक स्कूल घोड़ाखाल / SS Chorakhal

*(Handwritten initials in blue ink)*